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Adapter na 3-ci rower do
bagażnika SPINDER
Xplorer+

Nasza cena brutto 546 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy PRO-S11015

Kod producenta PRO-S11015

Kod EAN 8717809110138

Producent SPINDER

Opis produktu

Zwiększ nośność bagażnika Spinder Xplorer+ do trzech rowerów
Platforma rowerowa Spinder Xplorer+ jest przeznaczona do przewozu dwóch rowerów, jednak jest zaprojektowana w sposób
pozwaląjący na zwiększenie jej możliwości nośnych. W paru prostych ruchach można zamontować na niej dedykowany
adapter do przewozu trzeciego roweru. Został wykonany równie solidnie co sama platforma, jednocześnie pozostając lekkim i
poręcznym. Konstrukcja zostaje stabilna i pewna, transport rowerów nadal jest bezpieczny, montaż bardzo łatwy i szybki, a
Ty możesz jeszcze bardziej cieszyć Cię możliwościami, jakie daje Ci Spinder Xplorer+.

To opcja, która nie tylko zadowoli osoby, które regularnie wożą 3 rowery na bagażniku, ale także tych, którzy tylko od czasu
do czasu potrzebują miejsca na trzeci rower i nie chcą stale jeździć z bagażnikiem, którego rozmiar wykracza poza ich
potrzeby.
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Lekki, solidny i uniwersalny - taki jest adapter na 3-ci rower do bagażnika SPINDER
Xplorer+

Adapter rowerowy waży zaledwie 2,5 kg i umożliwia przewożenie jednego dodatkowego roweru o wadze do 15 kg.
System zatrzaskowy zapewnia łatwe zakładanie i zdejmowanie adaptera z uchwytu rowerowego - montaż jest
błyskawiczny.
Adapter do trzeciego roweru jest wyposażony w uniwersalny, zamykany uchwyt na ramę z paskami, za pomocą
którego łączy się drugi rower z trzecim.

Czy warto dokupić adapter rozszerzający do platformy PROUSER Diamant TG/GDW Model
Y? Tak!

Osobiście jesteśmy ogromnymi fanami bagażników, do których można domontować adapter.

Zastanawiasz się czy to rozwiązanie dla Ciebie? Zdecydowanie tak, jeśli:

Bagażnik Spinder Xplorer+ jest modelem jakiego szukałeś, ale... potrzebujesz miejsca dla trzech rowerów, a nie
dwóch. Adapter tworzy z platformą solidną całość, dlatego z powodzeniem możesz ją rozbudować i dostosować do
swoich potrzeb na stałe.
Od czasu do czasu potrzebujesz dodatkowego miejsca na rower znajomego lub kogoś z rodziny. Wtedy masz
trzy stanowiska rowerowe, gdy tego potrzebujesz, a na co dzień nie musisz stale jeździć z bagażnikiem, którego
rozmiar wykracza poza Twoje potrzeby.
Przysłowie "przezorny zawsze ubezpieczony" jest Ci bliskie i lubisz być przygotowany na każdą sytuację. Chcesz
zabrać swojego siostrzeńca na przejażdżkę, więc potrzebujesz dodatkowego miejsca na jej rower... Tadam! Masz
przecież adapter, możecie więc ruszać na rodzinną wycieczkę i przemierzać razem rowerowe szlaki ;)
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Zabezpieczenia i innowacje ukryte w detalach bagażnika Spinder Xplorer+
W łączniku, za pomocą którego spina się drugi rower z trzecim (znajdującym się na adapterze) zastosowano te same,
wysokiej jakości rozwiązania, co w ramieniu bagażnika Spinder Xplorer+. Dwa bardzo praktyczne i pomysłowe
zabezpieczenia podniosą poziom ochrony Twoich rowerów przed potencjalną kradzieżą.

Ogromną zaletą pasków, które obejmują ramę roweru, jest nie tylko ich uniwersalność i możliwość dostosowania ich do
ram różnej grubości, ale także materiał, z którego są wykonane. Na pierwszy rzut oka można stwierdzić, że są całkowicie
plastikowe, ale nic bardziej mylnego - w ich wnętrzu, na całej długości, kryje się metalowa blaszka, która znacząco utrudnia
przecięcie lub rozerwanie paska i kradzież roweru.

Kolejnym, powszechnie znanym i cenionym zabezpieczeniem antykradzieżowym, zastosowanym w łączniku rowerów,
jest zamek, który uniemożliwia zdjęcie pasków z ramy roweru bez użycia odpowiedniego klucza.

Szereg zabezpieczeń obecnych nie tylko w samym bagażniku Spinder Xplorer+, ale także w dostępnych do niego
akcesoriach, takich jak adapter do przewozu 3-ciego roweru, dowodzi, że to produkt wart swojej ceny i Twojego
zaufania.

Wygenerowano w sklepie: www.dobrehaki.pl



 

Dopuszczalna masa rowerów na bagażniku Spinder Xplorer+ z adapterem

Bagażnik rowerowy jest przeznaczony do przewozu dwóch lub trzech rowerów (z adapterem na trzeci rower). Należy jednak
mieć na uwadze, że po zamontowaniu adaptera, dopuszczalne obciążenie kuli i bagażnika nie zwiększa się. Przed
montażem rowerów należy sprawdzić maksymalne dopuszczalne obciążenie kuli. Można je znaleźć na tabliczce znamionowej
haka holowniczego samochodu (w większości samochodów wynosi ono wynosi 75 kg).

Całkowita masa uchwytu rowerowego z rowerami nie może przekraczać maksymalnego dopuszczalnego obciążenia kuli haka
holowniczego. 

 

DANE TECHNICZNE BAGAŻNIKA SPINDER XPLORER+ Z ADAPTEREM
 

MAKSYMALNA LICZBA ROWERÓW

3

MOCOWANIE ROWERÓW

rama + koła

MASA WŁASNA BAGAŻNIKA

19,5 kg

MAKSYMALNA ŁADOWNOŚĆ

60 kg
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KOLOR

srebrny

MATERIAŁ

stal powlekana, aluminium

MAKSYMALNY ODSTĘP POMIĘDZY KOŁAMI ROWERU

1300 mm (1-2), 1200 mm (3)

MAKSYMALNA SZEROKOŚĆ OPON

3,25" (82,5 mm)

ODSTĘP MIĘDZY SZYNAMI DO MONTAŻU KÓŁ

270 mm (1-2), 140 mm (3)

MAKSYMALNY ROZMIAR KÓŁ

29"

 

O marce

Ponad trzydzieści lat temu, Spinder zrewolucjonizował rynek wprowadzając jeden z pierwszych bagażników
rowerowych na hak. Holenderska marka, znana z doskonałego rzemiosła metalurgicznego i nowatorskiego wzornictwa,
stworzyła na życzenie klienta niezwykle mocny bagażnik rowerowy do montowania na haku. Dziś, po przejęciu przez Tradekar
Benelux BV w 2013 roku, Spinder nie tylko utrzymuje swoją pozycję lidera w dziedzinie bagażników rowerowych w Holandii i
całej Europie, ale także kontynuuje swoją misję we wprowadzaniu na rynek innowacji i doskonałości w przystępnych cenach.Z
przejęciem Spinder przez Tradekar Benelux BV, marka ta zyskała nowe możliwości rozwoju i produkcji. Tradekar,
wykorzystując swoje doświadczenie, skupił się na ulepszaniu i rozwijaniu bagażników rowerowych Spinder. Od 2014 roku, z
nową energią kontynuowana jest produkcja dwóch flagowych modeli bagażników – Spinder,które dzięki udoskonaleniom i
opatentowanemu szybkozłączu, ustanawiają nowe standardy w łatwości montażu i bezpieczeństwie podczas
transportu rowerów. Modele TX2, SC2, czy Xplorer+ symbolizują profesjonalizm i holenderską jakość. Stworzone z myślą o
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miłośnikach rowerów, którzy cenią sobie bezpieczeństwo i wygodę transportu swoich jednośladów, są idealnym rozwiązaniem
dla osób chcących cieszyć się wolnością jazdy na rowerze w mieście, na łonie natury, podczas wakacji czy w dowolnym innym
miejscu.
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